Publicado no Jornal Diário Oficial
do Município de Campo Largo,
nº r;{2 6 01..Página: ô.l.

.-P-ª\a.: =:J=-~==~' =05=='=~=w=~:J
PREFEITURA DE
CAMPO LARGO

LEI Nº 3.751, DE 23 DE MAIO DE 2024.

"Revoga dispositivos da Lei Municipal nº
3.666, de 27 de outubro de 2023, conforme
especifica "

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, ESTADO DO PARANÁ,
APROVOU e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica revogado o caput e os§§ 1 ° e 2° do art. 6° da Lei Municipal nº

3.666, de 27 de outubro de 2023.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

aurício Riv~e­
Prefeito Municipal

/

AV. PADRE NATAi. PIGATTO, 925 CEP: 83607-240 CAMPO LARGO-PR TELEFONE: 1411 3291-5000 FAX: 14113291·5128
WWW.CAMPOLARGO.PR.GOV.BR